Муниципальное казенное  учреждение  социального  обслуживания

«Социальный    приют   для    детей   и    подростков»  города Троицка Челябинской области

457100 Челябинская область г. Троицк, ул. Октябрьская, 150 тел: 2-64-46 , 2-63-62

ПРИКАЗ

По МКУ «Приют»                                                  от 01.06.2017 года № 100 -о/д

В целях соблюдения законодательства
по охране труда в учреждении

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Считать специальную оценку условий труда (далее по тексту - СОУТ), проводившуюся с «18» апреля 2017г. по «31» мая 2017г., завершенной, а комиссию по проведению специальной оценки условий труда завершившей свою работу.
2. Разместить на официальном сайте МКУ «Приют» в информационно-  телекоммуникационной сети «Интернет» сводные данные о результатах проведения специальной оценки условий труда в части установления классов (подклассов) условий труда на рабочих местах  в срок не позднее 30.06.2017г. Ответственного за размещение информации на сайте назначить Щапину Ирину Юрьевну.
3.  Специалисту по охране труда  Коченовой Н.С.:

      ознакомить работников, на рабочих местах которых проводилась СОУТ, с результатами под роспись в срок не позднее 30.06.2017г.
4.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

        Директор                                                                      О.М. Левченко
С приказом ознакомлен(ы): Коченова Н.С.

                                                Страту С.Г.

                                                 Щапина И.Ю.
PAGE
1